
 
 
 
 
 
  

COMUNE DI ANNONE DI BRIANZA 
Provincia di Lecco 

23841  ANNONE DI BRIANZA – Via S. Antonio n. 4 
C.F. e P.IVA 00721860138 

tel. n. 0341 576063          E-mail sindaco@comune.annone-di-brianza.lc.it         fax n. 0341 260361                    
 
 

  

Il Sindaco 

Q:\Segreteria\Decreti-Sindaco\Decreti 2009\DECRETO N.6 -2009 Nominaresponsabili.doc 

Decreto N.  06/2009 

OGGETTO:   Nomina dei responsabili degli uffici e dei servizi. 

- Visto l'art. 50, comma 10, del D.Lgs. 18-8-2000, n. 267; 

- Visto lo statuto del Comune ed il regolamento di organizzazione degli uffici e dei servizi; 

- Visto l'art. 107 del D.Lgs. 18-8-2000, n. 267; 

- Visto il decreto legislativo 30-3-2001, n. 165; 

- Vista la delibera di giunta n. 77 del 28 MARZO 1998, esecutiva ai sensi di legge, con la quale è 

stata approvata la dotazione organica del Comune; 

- Ritenuto di dover disporre la nomina dei responsabili degli uffici e dei servizi ai sensi della 

richiamata normativa; 

- Ritenuto altresì di dover attribuire una retribuzione di posizione di € 619,75 mensili per 13 

mensilità, per ciascun dipendente responsabile, con decorrenza 08 giugno 2009; 
 

D I S P O N E 
 

la nomina dei responsabili degli uffici e dei servizi come segue: 

 
U F F I C I O 

NOME E COGNOME 
Categoria 

Posizione economica S E R V I Z I O 
N  O  T  E 

Galli geom. Gian Antonio D4 
Area amministrativa, Area informatica, Area 

di Vigilanza e Custodia, Area Scolastica 

Educativa e Culturale e servizi rientranti 

 

Riva rag. Monica D4 
Area Economico-Finanziaria e servizi 

rientranti 
 

 

ASSEGNA 
 

ai sensi dell’art. 10, comma 2 del vigente C.C.N.L., a ciascuno dei suddetti dipendenti una 
retribuzione di posizione di €. 619,75 mensili, per 13 mensilità, con decorrenza 08 giugno 2009. 
 
Con il suddetto trattamento economico si intendono assorbite tutte le competenze accessorie e le 
indennità previste dal vigente C.C.N.L., compreso il compenso per lavoro straordinario. 

 

 Letto, confermato e sottoscritto. 

Dalla sede municipale, lì  16 Giugno 2009 
 
  
  


